MWHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA N HAYKWN PECMYBINKN KAJTMbIKIA
BrogxeTHOe npogeccnoHanbHoe obpasoBaTelbHOe yupexaeHune Pecny6nmkm Kanmbikus

«MHOTOMPOGUNBbHbIA KONNEOXK»

PACCMOTPEH YTBEPXOAIO
Ha 3acefaHun LIMK npenogaBatenein n mactepos 3aM. gunpekTtopa no YT1P
n/o counanbHO-3KOHOMMYECKOTO ¥ CcoLManbHo- — O.A. JlomakunHa
ryMaHUTapHOro nNpopuns

Mpotokon Nej$ ot (heBpans 2015r.

Mpeacepatens LMK/ y Lly6epa H.A.

MPOrPAMMA MPEAMETHOW AEKA/bI MO MPO®ECCUAM COLIMA/IbHO-
SKOHOMNYECKOI'O 1 COLUMANIBHO-T'YMAHUTAPHOI O NMPO®UA

«COIMACOBAHO»

MeToancT BMOY PK «MHOronpo@uibHbIA KONNemK»

I T.H.bepexHas

"opopgoBukoBck 2015
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HanmeHoBaHMe
MEPONPUATNA

OTKpbITUE Hepenu

Mwup mMounx
yB/lIeYeH Wi

Benukas Mobepaa
Benukoro Hapoga
MpurotosneHune
canaTos

TexHonorua
NpPUroTOBNEHUSA
cynos
KapTothenbHbIX
KyxHu1 HapojoB
FOXXHOro pernoHa
MpuroToBfeHNe el
n 6opLei

340poBOe NUTaHue

«Jlyyuwimii no
npodgeccunmn»,
TeopeTMYecKnii atan
(«MoBap»),
«Jly4winin no
npotheccum «losap»

3al0WKUHbI CKa3Ku

Oapwv Tenno

dopmupoBsaHue
JOMONTHUTENbHBIX
npoMeccrMoHanbHbIX
KOMMETEeHL I
BbIMYCKHMWKA B
COOTBETCTBUMN C
3anpocamu
paboTopatens
[HeBHOW go3op

dopma
npoBeAeHUs

TopxecTBeHHas
NuHenka
KoHKypc
TBOPYECKUX
paboT

KoHKypc
PUCYHKOB
OTKpbITBIA YPOK
no YTl 06
MpuroTtosneHune
XONOAHbIX 61101
N 3aKyCOK
OTKpbITbIA YPOK
no MAK 02
MpurotosneHune
CynoBs 1 COYyCOB
Ll oy-KOHKYypC

OTKpbITbIA YPOK
no ¥l 03
MpuroToBneHune
CYnoB ¥ COYyCOB
KnaccHblli yac

KoHKypc
npomMacTepcTBa

KoHKypc
npogmacTepcTBa

TeaTpanu3oBaHHO
e npeAcTaBneHue

bnarotpopuTencH
aa akumna

3acepaHue UMK

Akunsa

MecTo
npoBefeHUs

doiie 2 aTaxa

doite 2 aTaxa

doiie 13Taxa
Kab Nell,

KYNMHapHbI
uex

Kab Nel3

AKTOBbIN 3an

Kab Nel3,
KYNMHAPHbIN
uex

AKTOBbIN 3an

Kab. Ne13

KynuHapHbIii
Lex

LeTcknin cag
«AneHyuwka»

[om

npecTapenbix

Kab. Ne13

Y yebHbli
Kopnyc

Cpokun npoegeHmna: 16.03.2015 - 26.03.2015

OTBeTCTBEHHbIE

Lly6epa H.A.

3yHrpyesa T.b

bynxymos H.A
JeHncosa E.H
BaiHu J1.A

Lly6epa H.[4

bapabaw W.B.,
JeHncosa E.H
JeHncosa E.H

Lly6epa H.A,
bapabaw WN.B,
BaiHy J1.A,
JeHncosa E.H

Lly6epa H.A.

Lly6epa H.A.
Bapabaw W.B,
BaiiHy /1.A,
JeHncosa E.H
bacaHosa M.B

MaHanoBa E.M,
bapabaw M.B
BacaHoBa M.B.

Lly6epa H.A.

bynxymos H.A

HaTa
16.03.2015
11-50
16.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015,
15-40
18.03.2015

18.03.2015,
14-00

19.03.2015
8-00-8-40

19.03.2015
9-00— 13-00

19.03.2015

19.03.2015

20.03.2015,
15-40

17.03.2015
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MpuHunnbl, hOpMbI,
MeTOAbl U CpeAcTBa
06yuyeHuns

Ogpa npodeccun

OTKPbITbIN YPOK
no gucuuninHe
«[Meparornka»
LU oy
npeacraBieHue

Kab. Nell

AKTOBbIN 3an

JTomaknHa O.A.

Lly6epa H.A,

bapabaw 1.B,
BaiiHy J1.A,

JeHuncosa E.H
MaHanosa .M
bynxymos H.A
3yHrpyesa T.b
bacaHoBa M.B
Bacbkaesa P.B

24.03.2015,
10-05

26.03.2015,
15-40





